Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO 123/2014

[bookmark: _GoBack]Requer informações acerca da isenção de IPTU no município.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Quantas isenções de IPTU são concedidas há  aposentados e pensionistas que recebem benefícios do INSS acima de 4 (quatro) salários mínimos?

2º) Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]

61b40181-df15-4571-82a8-62124972b936.png
PROTOCOLO 838/2014 - 31/01/2014 15:38

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg